

# MÅNEDSBREV HULDRA

Oktober 2023

## Refleksjoner fra måneden som har gått:

Først og fremst vil vi takke for godt oppmøte på foreldremøte, og takk for mye kjekke tilbakemeldinger!

Vi merker at året er godt i gang, og årets første tema har vært høst. Barna kjenner godt til hva som kjennetegner høsten som årstid, og hva som skjer i naturen om høsten. Vi har snakket om hvorfor vi har årstider, og vi har prøvd å vise det konkret med globus og en «sol».

Vi har hatt Brannvernuke, og dermed også hatt brannøvelse og snakket om brannsikkerhet. Bjørnis kjenner alle til, og vi har brukt Bjørnis i stor grad for å bli kjent med brannsikkerheten hjemme og i barnehagen.

Ta en titt i «**hvem eier dette?**»-kurven i garderoben! Vi ber alle **merke** alt med navn.

## Refleksjoner til måneden som kommer:

Vi er allerede i oktober, og ny måned betyr nytt tema! Temaet denne gang er Været. Høsten er en tid hvor vi får se og kjenne på de aller fleste væertypene vi har. Vi skal undersøke hvordan vær oppstår, og vi skal undersøke de ulike skyene vi har og hva de betyr. Dette er også en del av det overordnede temaet felles på huset som er «Naturen i nærmiljøet». Gjennom å bli kjent med ulike værphenomener håper vi å få satt i gang undrende prosesser hos barna for stimulere nysgjerrighet og undring. Vi ønsker å gi barna tid og anledning til å stille spørsmål, reflektere og lage egne forklaringer på problemstillinger, og til å delta i samtaler om det de har erfart og opplevd. Regn har blant annet fått ufortjent negativ omtale, så vi skal ha en egen nedbørsmåler for å se om vi klarer å snu regnet til noe gøy og spennende! (Og ja, det er bergenseren på avdelingen som syntes regnet har fått en ufortjent negativ omtale;)

Torsdag 26. oktober markerer vi FN-dagen for å minnes den dagen i 1945 da FN-pakten trådte i kraft og organisasjonen FN ble til. FN-dagen blir markert for å minne oss på hva FN står for, og hva FN har oppnådd. I Gullfaks markerer vi dagen sammen med barn og foreldre, og vi har FN-Cafe, kunstutstilling, og opptreden. Vi har fokus på å gjøre noe godt for andre, og alt av penger som kommer inn på FN Cafeen går i sin helhet til Abrac barnehjem i Brasil. Dette barnehjemmet har vi fulgt over tid, og vi får nye oppdateringer hvert år. MER INFO OM FN CAFE KOMMER.

**HILSEN GJENGEN PÅ HULDRA!**

**KOMMENDE  
PLANLEGGINGSDAGER:**  
- 16. og 17. november  
- 1. januar  
- 2. april